
ZARZĄDZENIE NR 19/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869)zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją     zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją     zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 34.025.308,57 zł w tym dochody bieżące to 26.607.903,57 zł, dochody 
majątkowe to kwota 7.417.405,00 zł oraz dochody   związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 7.629.420,00 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  40.637.833,58 zł w tym wydatki bieżące to 25.489.415,58 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 15.148.418,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  7.629.420,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 3BDCAFA4-17B7-4910-B8A9-C4B181DEC3F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 62 830,00 5 682,00

Urzędy wojewódzkie 61 830,00 5 682,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 830,00 5 682,00

852 Pomoc społeczna 284 067,00 7 427,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

10 420,00 527,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 420,00 527,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
14 400,00 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
14 400,00 900,00

Zasiłki stałe 115 644,00 6 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
115 644,00 6 000,00

855 Rodzina 7 152 165,00 10 000,00

Wspieranie rodziny 231 800,00 9 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231 800,00 9 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

14 000,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 800,00

34 002 199,57 23 109,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 września   2019 r.

Rozdział Po zmianie

68 512,00

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

75011 67 512,00

67 512,00

291 494,00

85213 10 947,00

10 947,00

85214 15 300,00

15 300,00

85216 121 644,00

121 644,00

7 162 165,00

85504 241 000,00

241 000,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 34 025 308,57

85513 14 800,00

14 800,00

Id: 3BDCAFA4-17B7-4910-B8A9-C4B181DEC3F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 830,00 5 682,00 67 512,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 830,00 5 682,00 67 512,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 830,00 5 682,00 67 512,00

855 Rodzina 7 132 165,00 10 000,00 7 142 165,00

85504 Wspieranie rodziny 231 800,00 9 200,00 241 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231 800,00 9 200,00 241 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

14 000,00 800,00 14 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 800,00 14 800,00

7 613 738,00 15 682,00 7 629 420,00

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 19/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: 3BDCAFA4-17B7-4910-B8A9-C4B181DEC3F7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
370 988,00

Dostarczanie wody 370 988,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00

Zakup energii 90 000,00

Zakup usług remontowych 21 300,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00

Administracja publiczna 3 073 557,00

Urzędy wojewódzkie 63 680,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 316,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 276,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 258,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 698 057,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 480 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 269 691,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
39 335,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 143 000,00

Zakup usług pozostałych 255 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00

Różne opłaty i składki 52 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
12 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 0,00 370 988,00

40002 0,00 370 988,00

4010 -10 000,00 81 500,00

4110 -2 000,00 17 000,00

4260 7 000,00 97 000,00

4270 -5 000,00 16 300,00

4300 10 000,00 36 000,00

4410 800,00 3 300,00

4700 -800,00 0,00

750 5 682,00 3 079 239,00

75011 5 682,00 69 362,00

4010 4 715,00 53 031,00

4110 851,00 10 127,00

4120 116,00 1 374,00

75023 2 000,00 2 700 057,00

4010 -3 000,00 1 477 000,00

4110 -10 000,00 259 691,00

4120 -2 000,00 37 335,00

4170 -5 000,00 30 000,00

4210 5 000,00 148 000,00

4300 5 000,00 260 000,00

4360 5 000,00 27 000,00

4430 5 000,00 57 000,00

4700 2 000,00 14 000,00

Id: 3BDCAFA4-17B7-4910-B8A9-C4B181DEC3F7. Podpisany Strona 1



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 500,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
48 761,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 622,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
148,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 651,00

Zakup usług pozostałych 1 340,00

Podróże służbowe krajowe 146,00

Oświata i wychowanie 10 019 156,58

Szkoły podstawowe 6 535 033,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 542 497,00

Zakup usług remontowych 138 000,00

Zakup usług pozostałych 29 521,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 841 882,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 829,00

Przedszkola 645 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
545 000,00

Gimnazja 610 748,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 590,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 360,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 93 070,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12 805,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Zakup energii 12 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 11 450,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 550,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

75075 -2 000,00 26 500,00

4300 -2 000,00 10 000,00

751 0,00 48 761,00

75113 0,00 33 622,00

4110 -65,14 1 035,86

4120 -17,01 130,99

4210 1 422,72 4 073,72

4300 -1 340,00 0,00

4410 -0,57 145,43

801 0,00 10 019 156,58

80101 79 610,00 6 614 643,00

4010 79 610,00 2 622 107,00

4270 -1 000,00 137 000,00

4300 1 000,00 30 521,00

80103 -1 500,00 840 382,00

4010 -1 500,00 353 329,00

80104 -20 000,00 625 000,00

2540 -20 000,00 525 000,00

80110 -78 110,00 532 638,00

3020 -1 025,00 17 905,00

4010 -11 180,00 332 410,00

4040 -5 439,00 30 921,00

4110 -32 918,00 60 152,00

4120 -5 412,00 7 393,00

4170 -5 385,00 16 615,00

4240 -1 000,00 0,00

4260 -2 188,00 9 812,00

4270 -6 000,00 0,00

4280 -950,00 50,00

4300 -3 956,00 7 494,00

4360 -433,00 1 117,00

4410 -224,00 776,00

4430 -2 000,00 0,00

Id: 3BDCAFA4-17B7-4910-B8A9-C4B181DEC3F7. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

Pomoc społeczna 966 124,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

10 920,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 920,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
54 400,00

Świadczenia społeczne 54 400,00

Zasiłki stałe 120 644,00

Świadczenia społeczne 120 644,00

Ośrodki pomocy społecznej 558 657,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Rodzina 7 167 470,00

Wspieranie rodziny 250 105,00

Świadczenia społeczne 227 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 811,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 240,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
461,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00

80149 20 000,00 20 000,00

2540 20 000,00 20 000,00

852 7 427,00 973 551,00

85213 527,00 11 447,00

4130 527,00 11 447,00

85214 900,00 55 300,00

3110 900,00 55 300,00

85216 6 000,00 126 644,00

3110 6 000,00 126 644,00

85219 0,00 558 657,00

4360 -200,00 2 000,00

4410 200,00 700,00

855 10 000,00 7 177 470,00

85504 9 200,00 259 305,00

3110 6 220,00 233 220,00

4010 2 464,00 21 275,00

4110 425,00 3 665,00

4120 61,00 522,00

4210 30,00 30,00

85513 800,00 14 800,00

4130 800,00 14 800,00

Id: 3BDCAFA4-17B7-4910-B8A9-C4B181DEC3F7. Podpisany Strona 3



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 514 682,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 306 767,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 662 926,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

40 614 724,58

900 0,00 5 514 682,00

90001 0,00 306 767,00

4210 5 000,00 50 000,00

4270 -5 000,00 15 000,00

90002 0,00 662 926,00

Razem: 23 109,00 40 637 833,58

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4010 -2 000,00 63 000,00

4170 2 000,00 2 000,00

Id: 3BDCAFA4-17B7-4910-B8A9-C4B181DEC3F7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 830,00 5 682,00 67 512,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 830,00 5 682,00 67 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 316,00 4 715,00 53 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 276,00 851,00 10 127,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 258,00 116,00 1 374,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
48 761,00 0,00 48 761,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 622,00 0,00 33 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101,00 - 65,14 1 035,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
148,00 - 17,01 130,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 651,00 1 422,72 4 073,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 340,00 - 1 340,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 146,00 - 0,57 145,43

855 Rodzina 7 132 165,00 10 000,00 7 142 165,00

85504 Wspieranie rodziny 231 800,00 9 200,00 241 000,00

3110 Świadczenia społeczne 227 000,00 6 220,00 233 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 011,00 2 464,00 6 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 691,00 425,00 1 116,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
98,00 61,00 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

14 000,00 800,00 14 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 800,00 14 800,00

7 613 738,00 15 682,00 7 629 420,00

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 19/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 września  2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: 3BDCAFA4-17B7-4910-B8A9-C4B181DEC3F7. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na 

zadania bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                        -                  2 070 000,00    

851 85111 6220 SPZZOZ w Wyszkowie 133 700,00       

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                        4 400,00        -                     

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                        60 000,00      -                     

900 90005 6257 Gmina Brańszczyk 2 009 317,00    

900 90005 6257 Gmina Zatory 1 590 844,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 385 000,00           -                  -                     

921 92195 6300 Powiat Wyszkowski 391 372,00       

Nazwa zadania -                  -                     

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie  szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

2 411 504,00        -                  -                     

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

317 000,00           -                  -                     

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
525 000,00           -                  -                     

801 80149 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
20 000,00             -                  -                     

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

97 750,00             -                  -                     

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe)

19 394,10      

801 80195 2360
Edukacja kulturalna i wychowanie przez 

sztukę dla dzieci i młodzieży
-                        4 000,00        -                     

900 90095 2360

Zajęcia dla dzieci i młodzieży na temat 

znaczenia pszczół dla rolnictwa i 

środowiska naturalnrgo

-                        4 000,00        -                     

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00      

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży
-                        4 000,00        -                     

926 92605 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                        16 000,00      

3 756 254,00       121 794,10    6 195 233,00    

Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 19/Fn/19 Wójta Gminyy  z dnia 30 września  2019 roku

Wójt Gminy 

Andrzej Żołynśki

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Id: 3BDCAFA4-17B7-4910-B8A9-C4B181DEC3F7. Podpisany Strona 1




